（様式３）

1

認定避難解除等区域復興再生推進事業に関する実施状況報告

  年  月  日

福島県知事 様

（認定事業者の氏名又は法人の名称及び代表者の氏名）

    年  月  日付け、福島県知事の認定を受けた標記事業について、   年

 月  日から   年  月  日まで（認定を受けた日の属する事業年度から起算し

て第  事業年度）の実施状況を下記のとおり報告します。

記

１ 事業の内容

（１）計画記載の事業

（２）上記事業の実施状況

（３）前回報告後に、新たに実施することとなった事業

２ 設備投資及び雇用の実績

（１）設備投資

報告対象事業年度内の設備投資実績額       年度合計   千円

  ○内訳

設備名 設置場所 取得年月日 取得価格(千円)

  ○各年度の設備投資実績額（千円）

年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度

投資額

（２）雇用

（様式３）

2

報告対象事業年度内の雇用実績

総数    人（うち、避難対象雇用者数※     人）

※避難対象雇用者：H23.3.11に避難対象区域内に居住又は避難対象区域内の事業所に雇用されていた方

○内訳

事業所所在地 雇用者数 避難対象雇用者数

 人 人

 人 人

  ○各年度の雇用実績（人）

年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度

雇用実績

うち避難

対象雇用者

３ 課税の特例の適用状況

（１）「福島再開等準備金税制」で認定を受けた事業者

 積立予定総額 今年度までの積立額

金 額 千円 千円

（２）「福島再開等準備金税制」以外で認定を受けた事業者

  ○投資（千円）

 年度 年度 年度 年度 年度 年度

特別償却額

税額控除額

  ○雇用（千円）

 年度 年度 年度 年度 年度 年度

税額控除額

（３）地方税の課税免除額（千円）

 年度 年度 年度 年度 年度 年度

不動産取得税

個人事業税

法人事業税

固定資産税

４ その他報告事項